VII. Ex eadem Generalitate *d. c. un. 2. F. 3.* rectè resulat de *An filij fa-*
 cilio de iusto familias infeudante. Cum n. hic in peculio suo ca- *miliar?*
 rentis & quasi calrentis loco patriæ familias habeatur, in illis quo-
 que aduentibus quæpter o jura acquisita tenet, id est quoad propi-
 etatem de usufructu, legitimam & liberam prius habeat pote-
 statem *fr. §. 1. res. Plur. a. fam. C. de bon. quolib. de iis quoquo*
 velit modo, dispensandi *fr. §. 1. S. 1. naq; illibi à personis*
feuda

Et si de omnibus ecclesiasticis in jure sunt illi: Notandum hanc legem
 hanc incedendi potestatem derogari potest per legem promulgatam
 (sicut de adventu, cuius usus est per legem promulgatam. Hanc
 etiam per aliam legem ad. m. 2. §. 1. applicari potest. Ad id est sententia
 2. §. 1. in §. Nam. Et si de. 2. causa. Bernardus. Sed quia si filius fa-
 milias de iuramento peculio adveniens in qua parte iudicium
 sum habeat, incedendū erit aliquem vel alienaverit illud, maxime
 addidit iuramento, se non concaverit, sed id dicitur et ali-
 quomodo? Verus est valere eam in praesentiam legem, ut per
 incedendi potestatem stare conveniens teneatur, licet quondam per legem
 illas est, nihil ei praedicare filius possit ad. m. 2. §. 1. in §. 1.

An infans
 pupillus,
 minor, su-
 rrogatus pro-
 dignus, mu-
 tuus & ser-
 vus?

VIII. Sunt quidam Domini rerum suarum, et in hiis cum ob-
 causata adempta sit ipsi administratio, seu si dicit non possunt
 quales infans, de quo minus debent, & pupillus, qui pubertati
 nimirum proximus, licet absque iure naturali obligatus sit. §.
 1. ff. quand. dies leg. ced. l. 2. pr. ad f. f. de iur. f. de f. d. ob adempto
 tamen illius obligationis effectus, sed iura novum constituit ne-
 quit, etiam si iuratus de iure interveniat; hanc in se introductionem
 etiam quam donationem quandam, & alienationem veterem trans-
 bilium, cum est iudicium, imo nec accedente illius magistratus
 valeat, nisi ex iure causa & urgente necessitate interpolatum fue-
 rit. l. 22. C. de admin. & p. r. et; aut statim de dignitat. pupilli si ad
 flagitum. In §. de h. l. e. c. com. de Val. §. 2. n. 104 f. Item si aliquando
 aut pupillus, rei intellexit habere sine iurata adveniens potest
 potest, cum ob generalitatem. l. 2. §. 1. pr. iuncto c. 2. §. 1. f. 2. p. 2. m-
 nori, cum quia hoc modo conditionem suam non facit derogari,
 sed meliorem patitur; in illis tamen iurati obligationi patris &
 Antecessorum fidem & fidei iura Valenti requirenda de. Nep. l.
 ut iuratus argumenta. Etiam tamen de iur. f. d. c. 2. n. 104 f. Item si aliquando
 sine iurati tamen iurati iurati tamen iurati non possit. l. 1. §. 1. ff. de
 iur. f. d. Ergo nec investituram facere de seudo velet, in quo iudicium
 iura vetum & delictis prestandum sit. Eadem enim de iur. f. d.
 tamen si iurati tamen iurati, illud iuramentum, de quo. l. 1. §. 1. ff. de
 iur. f. d. tamen iurati tamen iurati, illud iuramentum, de quo. l. 1. §. 1. ff. de
 iur. f. d. tamen iurati tamen iurati, illud iuramentum, de quo. l. 1. §. 1. ff. de
 de iur. f. d. tamen iurati tamen iurati, illud iuramentum, de quo. l. 1. §. 1. ff. de

tionem facere. Et hoc verò iuramentum ligum & sequitur obligatione
 Vasalli cum *Vasallo* §. 1. *Immo* §. 1. *quod* §. 1. quoniam in nou
 ditionibus Tutoris vasalli non adhiberi in hac renouatione con
 sultum esse. Sed nonnullum rationis periculum circa tempus peten
 dæ à Vasallo intelligitur & illa *Stronach* de feud. p. 3. n. 82. De mino
 re §. 5. quoniam ex iure civili, totum, immo ex. J. Sax. quæquæ verus existi
 me non dicitur *Cujac. F. de iur. et lit. Trevel. H. 1. g. Arum. Farnann. Galis.*
 eum licet Curatoris consentu obligari, etiam civiliter. *l. pateres* in
 ff. de l. O. atque in quia realis investitura conjuncta est cum aliena
 tione rerum, idem eam de feudo nouo à minore absq; Curatoris sui
 consensu fieri non posse dicimus, imò nec hoc accedente, nisi & de
 cretam Magistratus, causâ cognitâ, supervenerit, ob easdem, quæ
 in pupillo possunt rationes *de de l. 3. C. de in int. restitu. minor.* In re
 novatione v. feudi antiqui fortius obtinent in minore, quæ suprà
 de pupillis dicta sunt. Furiosi, quoniam, mente capti, prodigi, muti &
 surdi simul, si tales nati fuerint, feuda non concedunt, nec vetus
 feudum renovare possunt *id. F. de d. c. 9.* Huc & monachos refe
 remus, qui omnia monasterio acquirunt *Nov. 5.*

IX. Contrà, qui non Domini sunt, ob administrationem tamen vel voluntate domini, vel à Magistratu & lege concessam, feuda dare possunt Tales sunt procuratores, qui à domino speciale mandatum ad infeudandum habent. Quoniam hoc casu potius investitura fieri per procuratorem, quàm feudum dari dicitur. Absq; mandato speciali licet universorum bonorum Procuratores cum liberâ constituti sint, se Alim tamen de novo non dare, cum in donationem hinc includat, quæ hinc quoq; procuratori non permittitur *Arum. de feud. §. 29. F. de iur. et lit. §. 1. de feud. §. 1. de.* Sed vetus saltem renovare, etiam absq; speciali mandato possunt: *c. un. 2. F. 3.* quoniam si feudum novum absq; mandato dederit Procurator, rati habitatione Domini infeudatio ista convalescat. *v. de iur. et lit. de Reg. jur. in 6.* Tutores & Curatores, cum a iurisdictione sui, non nisi ex re pupillorum & minorum quid agunt: id est feuda antiqua renovant, nova non concedunt, ne aut alienare aut donare videantur.

X. Ab acceptatione vel acquisitione feudorum ratione illarum nō exclu
 dimus servos *c. un. 2. F. 3. c. 1.* (multum minus hodie in multis homi
 nes proprios sibi agunt & tunc, qui & sua possident) ita ut servus proprius

An Procura
 tores,
 Tutores,
 Curatores?

De persona
 feudi acci
 piuntur.